r Edificauit. Glo. vt p̄o peccato popu li interueniret.

s Mōrimū cepit. Glo. qz obedienter & recte. Superius vero cum increpat⁹ ē ūla muelē non dicit̄ fāsi. casse altare dñi: quā inobedienter edificauit. s. xii. b. Post etiam dici q̄ supra dñ edificauit aliquod altare: neq̄ hoc legi s̄ super edificatioam immolauit. t Ac

cedamus huic: id est ad arcām. v̄c suluit: p̄ sacerdotes.

x Si: id est an.

y Non respondit. ei: dominus scilicet.

z In die illa: na

turali: id ē nec die ne

q nocte sequent.

a Angulos po

ppli: id est p̄p̄p̄: quib⁹ bincide popu

li tanq̄ angulis parie

tes adhērebant: ita dī

cit Glo: Ubi enī ideo

dicuntur anguli: q̄ si

cut meliores & fortio

res lapides ponuntur

in angulis ad partes

coniungendos: ita p̄n

cipes debent esse me

liores: qui ad regen

dūt alios eleguntur.

Qz autem nomine an

guli intellegantur ho

munes: habetur So

phonē. i. d. Dies do

mini super omne an

gulū. Item Esa. xii.

b. Decuperunt egypti

prum anguli populo

rum eius. Unde sa

tim supra dixerat p̄

pheta: Stulti facit

principes thaneos &

marcuerunt p̄ncipes mempheos.

c Absq̄ retracta

tione: sententia hos la

te. d Da indicū:

v̄l indicū: q̄d Quid

est: in causa iudicet.

e Da iudicū: i.

sc̄ifica p̄pli p̄ vindic

crā illi q̄ b̄ fecit. Ubi ostēde sc̄itatē tuā in pplo: nō vindicā: quia multi sunt. q. d. qz multi sunt. iō da sc̄itatē: de me aut̄ et ionatha si fecim⁹ sume vindicā. Ubi da sanctitatē. i. ostēde te sc̄im̄: mōstrādo. s. q̄re nō r̄nderis. f Dēphēsus: p̄ sc̄it.

g Exiuit: liber a culpa. h Capt⁹. i. fors cecidit sup ch.

Gustans

Gustas gustavi. Hic p̄ter soliti more gemfatio notat diminutionē cū sepius notet augmentum vel expressionē; vt ibi Benedicēs benedicā tē. b. **A**borior. i. paratus sū mori; vt dicit iosephus. **H**ec faciat mihi tē. Glo. Juramentū hebreorū qd̄ p̄ contrariū intelligit. q.d. malū quod tibi debet mibi imputet sitē nō interfecero. **E**rgo ne. Iste due dictiones qsi loco vnius admiratiue interiectionis ponuntur; vel loco vnius interrogatiōis.

Si. ceciderit ea. Glo. i. nō moriet; t̄ sic ponit sū pro nō. Uel capillus; id est si ministrū passus fuerit. t̄ est aposiopisis. i. defectus locutionis. q.d. mirē si ionathas q̄ fecit salutem in israel/moriat propter hoc factum.

Et iesui. De isbo/ seb̄ nō sit hic mētio; vel quia adhuc puer; vel quia indignus erat numerari cum alijs.

Atruelis saul: id est frater patris saul. Lōtra. i. Paral. viij. c. dicitur: Mer genuit cis; cis vō genuit saul. Sol. Mer tanq̄ senis; or educavit fratre suum. l. cis; et ideo dicit eum genuisse.